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Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria que tiene  como  objeto la 
provisión en propiedad por promoción externa, en la Empresa Municipal de Servicios y Gestión Medio Ambiental 
(EGEMASA),  de 1 PLAZA DE JARDINERO/A PARA EL ÁREA DE PARQUES Y JARDINES mediante un sistema 
de selección por Concurso-Oposición y la creación de una Bolsa  de Trabajo Temporal dentro de la misma 
categoría con el objeto de cubrir las necesidades de contratación del Área de Parques y Jardines, al  amparo  de  
lo  previsto  en  el  Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de 
la Ley del Estatuto  Básico  del  Empleado  Público  y  de  la  legislación  laboral aplicable de conformidad con lo 
dispuesto en la base cuarta de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Gerencia el día 16 de mayo de 2023 y 
número de expediente GEX2023/34, SE COMUNICA: 

 
 

1º. La lista provisional de admitidos y excluidos de los aspirantes para la plaza de JARDINERO ordenados 
alfabéticamente: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI SITUACIÓN  OBSERVACIONES  

AGUILAR VILLAR, JESÚS ***140A ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

ALARCÓN ALABARCE, ESTEFANÍA ***208R ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

ARJONA RIQUELME, LUIS ***400B EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

ARROYO PRIETO, JAIME JESÚS ***935Q ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

BAENA CORTÉS, MANUEL JESÚS ***012W ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

BARCOS RODRIGUEZ, MANUEL ***813Z ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

BENITEZ GUERRERO, CRISTIAN ***803H ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

BENITEZ GUERRERO, JUAN LUIS ***207V ADMITIDO CONTACTAR CON EGEMASA 

CÁCERES MÁRQUEZ, VÍCTOR ***757B ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

CALERO RODRIGUEZ, DAVID ***654W EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

CALZADO NAVAS, JOSE MARÍA ***745N ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

CAMPOS CARMONA, FRANCISCO ***848A ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

CEJAS CÁCERES, JOAQUÍN ***009N ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

DELGADO GARCÍA, RAQUEL ***571A ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

DELGADO MORENO, CRISTINA ***738H EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

DELGADO PÉREZ, MARÍA JOSÉ ***631Z ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

DÍAZ GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO ***818D EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

DOMÍNGUEZ ROMERO, MANUEL ***661Q ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 
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FERNANDEZ DÍAZ, MIGUEL ANGEL ***015N ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

GARCÍA TEJERO, JULIO ALFONSO ***221P EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSE CARLOS ***345D EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

JURADO CANO, MARCO ANTONIO ***434N ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

LARA LÓPEZ, ANTONIO JESÚS ***194A ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

LARA RIVAS, FRANCISCO ***026N EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

LÓPEZ BERRAL, MANUEL ***924W ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

MAYORGA CABELLO, JOSE MIGUEL ***453P EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

NUÑEZ MIRANDA, CRISTOBAL JESÚS ***801F ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

ORDÓÑEZ MORALES, JULIÁN ***582N ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

PALOS PALMA, FRANCISCO ***272G ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

PAREDES RABASCO, FRANCISCO 
JAVIER ***690L ADMITIDO 

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

PEREZ CÓRDOBA, JUAN FEDERICO ***064L EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET DE CONDUCIR B (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

PRIETO RUIZ, MANUEL DAVID ***336E ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

REY JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ ***987E ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

RIVAS MARQUEZ, DAVID ***450R EXCLUIDO 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

RODRIGUEZ ROMERO, JUAN MANUEL ***253X ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

RUIZ HERRERA, MIRIAM ***574V EXCLUIDA 

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE 
CARNET PRODUCTOS FITOSANITARIOS 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

SANTOS GÓMEZ, JOSE MANUEL ***189C ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

SOJO SOJO, MIGUEL ÁNGEL ***091H ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

TALAVERA TOLEDO, JUAN RAMÓN ***982J ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

VILLAR ESPEJO, DAVID ***205E ADMITIDO 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 
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2º. Se concede un plazo de TRES días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación a efectos de 
subsanación de la deficiencia detectada, conforme a lo dispuesto en la base cuarta de las que rigen la 
convocatoria. 
 

 
 

Puente Genil, 15 de junio de 2023 
 

Gerente Egemasa 
(Firmado electrónicamente) 
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